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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier i
[fødevarekategori 1.3, 1.20 1.19, 2.35.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens snittet grønt og upasteuriseret juice.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af snittet frugt og grønt juice, undersøgt for
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier i
perioden 1 halvår 2023.
Virksomheden har fremvist analyseresultater på svaberprøver
og produktprøver udtaget i juni måned 2023.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer
omkring rengøring af snitterum herunder procedurer for
desinfektion, samt kontrol af anvendte rengøringsartikler.
Faciliteter til håndvask i snitterum og faciliteter til omklædning
og toilet faciliteter.
Temperatur målt i mejeri rum og kølerum med spirer og
nittede grøntsager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Snitterum herunder maskiner og arbejdsredskaber og
ilhørende kølerum.
Kontrolleret kølerum fra 1 til 5. samt Mejerirum og fryserum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: porte ved
ankomst og afgang.
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Vejledning om at sikre trukværn i kølerum efter de er blevet påkørt.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
indplacering af produkter i fødevarekategori. Proceduren er implementeret. Udpeget til gode arbejdsgange som
styrende foranstaltninger med verifikation via prøveplaner.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for mikrobiologiske kriterier og
Procestrin varemodtagelse, opbevaring og transport af kølevarer alle områder udpeget som kritiske aktiviteter
med krav om skriftlighed og dokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram HACCP-plan for
kritiske aktiviteter på kølekæden. Frekvens var daglig og ved hver modtagelse/transport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for Varemodtagelse og opbevaring for september måned 2023. Transport uge 37 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.


